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Usgnaunisgna1vnssun1sudnludandn
aynsdiinig ﬁ;&aﬁuﬁuﬂizmﬂm
336,292,086.6 iuum fovay 20.3

NINHINTUIAIUIUIAVDIAD U
Usznaunis nuin antulsgnaunisid
AU 1-15 Au Tdnduyadfiuseyar
wandnuIniign Andudesay 27.5 sesaaun
\Huanusznaunisidaurineu 31 -50 au
wazaun 16-25 Au Andusesaz 26.7 uax
24.2 MUY
dlefiarsanmumnngosgaamnssy

WUIT 8AaIMNTTUNISHANNOIT LIRS
fidnduvesyadfindeyaninandn ganii
AMAMNITUNISHARNNINGDEB Y AoSeuay

9

34.0
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A13°4 3.5 Yarmandn Aldinerunans uazyaANaYaIEnIUUTENAUNMTEAEIMNTINNNTHER ITUUAANVLIATDY
#01uUIENUNNT UasnNIngaYna1iNT Y

UAATNANER

YUINVBIFAUUTENBUNIT/

ﬁu?ﬂ&jﬂﬂa‘ﬂﬁ'mn‘ﬁ&l

(Wuum)

(Wuum)

(Wuum)

A ldTeUNa UAAILY LAY
v v

fayan
NANER
($owaz)

52 1,652,546,231.4  100.0 | 1,316,254,144.8  100.0 | 336,292,086.6 100.0 = 20.3
YUINVDIENUUTENBUNIS
1-15au 55,252,693.2 3.3 40,074,304.0 30 | 15,178,389.2 @ 45 275
16 - 25 AU 60,140,407.9 3.6 45,580,457.3 35 | 14,559,950.5 @ 4.3 24.2
26 - 30 AU 41,211,087.8 25 33,995,448.4 2.6 7,215,639.4 2.2 17.5
31 - 50 AU 89,732,119.4 5.4 65,777,119.6 50 | 239549998 @ 7.1 26.7
51 - 200 AU 389,993247.1 | 236 | 3054838988 @ 232 | 84,509,348.3 | 25.1 21.7
IAN37 200 AL 1,016,216,676.1 616 = 8253429168 | 62.7 @ 190,873,759.3 = 56.8 18.8
wu'mtiaﬂqma'mnssu
ANSHAANARN IS 201,0239709 | 122 = 160,284,3430 = 122 | 40,739,627.9 @ 121 20.3
nInAALATasAY 9,262,395.8 0.6 7,760,118.7 0.6 1,502,277.1 0.4 16.2
MInAnEme 53,881,555.9 3.2 39,400,538.7 3.0 | 14,481,017.3 43 26.9
nsKanHeRLATa A INY 21,438,202.5 1.2 16,943,878.8 1.2 4,494,323.7 13 21.0
mMswAnesoul saHAnfasiineos 20,590,349.8 12 | 15294569.5 = 12 | 52957803 @ 16 257
Asndnlduazndnsusiannlduazldfon 1,246,589.3 0.1 888,541.6 0.1 358,047.7 0.1 28.7
(enuesiieed) nsuindswasain
Whauazandnaudug
ASHARNIZANHUAZNA NN T NTZAT 26,207,578.2 1.6 19,948,452.3 15 6,259,125.9 1.9 23.9
msfisviuaznswAng Fatiufindaya 9,361,676.8 0.6 6,603,931.7 0.5 | 2,757,745.1 0.8 29.5
LATMIIARLWI WIS oleuns
msndnsnldnuasnindnaiildainnisnau 4,348,140.6 0.2 3,671,883.4 0.2 676,257.2 0.2 15.6
Ulasidew
nsuanadinusiuasnaniuaiiadl 133,321,657.0 8.1 106,285,767.5 8.1 | 27,035889.4 | 8.0 20.3
msnAnndusioet wisneiildsnelsa 10,756,448.1 0.7 8,133,216.7 0.6 2,623,231.4 0.8 24.4
waznansaianivuazdniildsnunlsa
nsuAnNARNuIteLaTWaERN 90,494,976.3 55 72,317,013.8 5.5 18,177,962.6 | 5.4 20.1
nﬁwﬁﬂwaﬁﬁ'mﬁﬁuq Pinanuselae 25,379,556.6 1.5 20,121,505.2 1.5 5,258,051.4 1.6 20.7
mmam‘lameﬁugaﬁqu 133,494,667.4 | 8.1 108,384,606.1 | 82 | 25110,061.3 | 7.5 18.8
nsnanNAnualansU sy (enyiu 1522141416 | 9.2 = 112,271,6584 | 85 399424832 | 119 26.2
w3esinsuazgunsal)
ASHARKEASUIIRaUNINMDS BannTating 158,739,237.5 9.6 130,589,496.0 9.9 | 28,149,741.5 8.4 17.7
wazgunsalitlélunismaviruanans
miwﬁmqﬂnmﬂwﬁﬂ 97,002,172.5 5.9 76,982,273.7 5.8 20,019,898.8 6.0 20.6
mInAnnSasinsuazialasiie Fdlidn 59,676,766.8 3.6 48,202,548.3 37 | 11,4742186 | 3.4 19.2
UszanlSludisu
MIKANELEUS TaW9 LazIanNIg 338,644,790.1 = 20.5 = 282,348,737.4 | 21.5 | 56,296,052.8 @ 16.7 16.6
nswAngUnsalvudedun 37,637,409.3 23 30,965,031.6 2.4 6,672,377.8 2.0 17.7
asuaawasines 23,388,801.9 1.4 15,444,457.9 1.2 7,944,344.1 24 34.0
MsnBardadnaitug 25,766,479.3 1.6 17,896,710.5 1.4 7,869,768.9 2.3 30.5
mseﬁauuazmsﬁmﬁqm‘%aﬁnsuazqﬂnmﬁ 13,840,795.0 0.8 11,529,747.0 0.9 2,311,048.1 0.6 16.7
nmssan1sinde 950,856.9 0.1 786,425.6 0.1 164,431.3 0.1 17.3
AM5LAUTIVTINVREE N1staTakaznIs 3,877,015.2 0.2 3,198,691.6 0.2 678,323.6 0.2 17.5

oo a a4 W o
Andavaadesubnsiwesdonduunly
Tvaal
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3.2.3 gamwawﬁml,azgaﬁmﬁmaﬁ'a

fadgaudsEnauns

INMIFI9 3.6 WUIT @01u
U5¢NaunI1sgnaInnssuniIsnanludinin
aunsUIINIg Tyarnandnuazyariuieds
g 1uUsenaunis Useuied 199,318.1
NUUM 1hag 40,561.1 WUUIW AIUS1AU

MINNIITUINUVUIAYDIFDY
U58n9UN"T WU yarnananuazyaa i
\Avsean1uUsenaunsfidaurinauann i
200 A fiyarnandnuazyaninadone
an1uUsenaunsgean Ae Uszuiw
2,466,505.3 WU Wag 463,285.8 WUUIN
arud1du lusuegfiaoiudsenaunis
Aflauineu 1-15 au fyarnandnuaz
yarfiuladfean1uUsznauN1TAgn Ao
Usguna 10,4132 WUUIN Lhay 2,860.6
WUUIM AR

deRarsunlundagnuinges
9AANMNTIN NUIAAMNTTIAIFUMSHER
WAnAdugineufiawmes dlanvselind uay
gunsalildlunsmaevieuemans dyarwasdn
LazyaALfisedssoanuUszneUNNTgeTign
Usgana 2,405,140.0 WWUW Uay 426,511.2
WUV AUAINU S IUSUAFINNTTUNITHER
Wuazndnduvanlduazlifion (wn1iu
wlofiiaed) Mawdndavosainwanasfandn
audug ﬁ;ﬂaﬁmamamazyjaﬁ%ﬁmLa?i*am'a
amuﬂizﬂaumw‘hﬁqm Utz 13,6988
WUUIN wag 3,934.6 WUUIN AUEIAY
(M54 3.6)

3.2.4 gaﬁwawﬁmumgaﬁ%ﬁmaﬁ'ﬂ

AAUNINU

TusnuyadwananuazyarLiiy
WRABRAUTIIY WU @01UUTENOUNTS
QNAMNITUNITHER LYAANANTALAZARN
WRasReAUYIIUUTEL 4,116.2 WUUIN
Uy 837.6 WUUIM AIUAIAU

dlofiansaniuauinvosaniy
Usgnaunis wuil qmammmmmémﬁﬁ
ALY 26-30 AU TyaAHANERADAUYTINATY
qqﬁqﬂ AD Uszanad 5,095.3 WUUIW duanu
Usgnounisiiauvinan 16-25 au dyaniiis
Laﬁaﬁaﬂuﬁwqwugaﬁqﬂ Ao Uszael 1,042.8
wuum luvas figaulszneunsidnuriey
1-15 Au fyadnandnuazyadfiuiadose
ﬂuv‘hmuﬁwﬁ'qm Ao Ussud 2,033.4 Lay
558.6 WUUI AINEIRU

Wefarsminiunuindey
QAAINNTTY WUI1 @AAINNTTUNTTINGA
LECREH ﬁzgaﬂ'w?mLLazgaﬁﬂLﬁuLa?{wa
AusiugaigaUszuial 16,9952 uas
2,756.5 WUUIYN AIUEIAU dIUd01UY
U3enaun199naInnssuniIsuannaliiiasy
nandusianlduazldfiens dyarnaniniay
yaAiuedssoauiautiosiian Ussuin
1,087.8 way 312.4 WUUIN AINA1AU
(M54 3.6)
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ANTN 3.6 YARWANER YaALNNIRRYADHNTUUTENDUNTUALADALYINII T UUNAUYUIAVBEATLUTNBUN TSUASNINE BB AHVIN T TN

UNAVBIFNIUYTTNBUNIS/

ﬂu?ﬂﬁaﬂgﬂﬂﬁﬁﬂiiu

J9u
YUIAVBIEALUTENBUNIS
1-15aY
16 - 25 AU
26 - 30 AU
31 - 50 AU
51 - 200 AU
11NN31 200 AU
NUINYDLYNAMNTTU
NISHANKNANNMIDI1YNT
a o =|'
N1SHANLATRIAY
NTNENTIND
N1SHARLHBANLAS LAY
a o o a o sl o 1)
N1sHARLATEILLAZNARAMaINNEI DS
nsuanlduasnaniusianlduazlsifion
(snuilasiiaes) nsuandevasannnig
uazdaninauaue
MSHAANTEANBUAZHAAN I NTZATY
msiukaznsHangdeuiindeya
HAZMNSIANUNINVU VS DIEUNS
NSHANENULANLASHANN YT LARINASNAY
Ulnsideu
a = o '3 a o/ 4 S
nskanAdnuatLasNan ualAdl
a o < gy ¢l Yo
n1suAALNEUANe ilauainltsnulsa way
a o < o~ o gag v
nanNuginNTLazan NS lsA
NSHANKNANNTIB1LAZNANERN
NMEHARNARNN DU Ninanuselane
n1suaalangTuyagIu
msuanndnfualanzUsshvg (aniu
1A3RednsuazaUnal)

4

AsuARKARA Y RRNRINeS Blannsaling
wazgunsalitlélunismaiirummans

nsuangunsalluiii

nsuanAsasinsuazatasiie Fuilddn
UszamlSlufisu

NNSNAAEILBUS SONIT WATTAN NI

nsuAngUnsaiuudeBu

nsnanasiaes

NSHANKARAITEUY

mieﬁauu,a:nqsﬁﬂé’«ﬂ%‘aﬁnmazqﬂnmi

mssansinde

ASAUFIVIINVREY N1stTRLaTNISARAYeLE TR NS
dvasdenauuly v

yaAHaNGARAYAD

#a1u
Us5enaunis
199,318.1

10,413.2
87,796.2
146,658.7
154,977.8
379,370.9
2,466,545.3

238,180.1
402,712.9
120,810.7
27,034.3
77,1174
13,698.8

194,130.2
31,520.8

621,162.9

416,630.2
290,714.8

181,352.7
275,864.7
771,645.5
57,223.4

2,405,140.0

532,979.0
195,022.1

1,205,141.6
522,741.8
125,073.8
152,464.4
45,982.7
190,171.4
102,026.7

AU

4,116.2

2,033.4
4,307.1
5,095.3
3,729.7
3,638.1
4,598.3

4,502.0
16,995.2
2,005.3
2,329.7
1,754.5
1,087.8

2,187.8
1,302.0

9,950.0

5,496.2
4,137.1

2,489.6
3,225.3
7,450.7
2,737.4

10,329.9

4,092.1
3,461.1

7,601.3
3,563.8
2,902.9
1,335.6
4,515.8
2,117.7
4,643.1

WU : NUUN

yaANuRAYdD

dau
Usenaunis
40,561.1

2,860.6
21,255.4
25,678.4
41,373.1
82,207.5

463,285.8

48,269.7
65,316.4
32,468.6
5,667.5
19,834.4
3,934.6

46,363.9
9,285.3

96,608.2

84,487.2
70,898.1

36,428.8
57,152.7
145,144.9
15,016.0

426,511.2

109,999.4
37,497.4

200,341.8
92,671.9
42,483.1
46,566.7
7,677.9
32,886.3
17,850.6

AUTIN9Y

837.6

558.6
1,042.8
892.1
995.7
788.3
863.7

9124
2,756.5
538.9
488.4
451.2
312.4

5225
383.6

1,547.5

1,114.6
1,008.9

500.1
668.2
1,401.5
718.3

1,831.8

844.5
665.5

1,263.6
631.8
986.0
407.9
754.0
366.2
8124
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